
 

НАКАЗ 

12.03.2021           № 58 

Про проведення 

методичного тижня 

молодого педагога 

 

     Відповідно до Плану роботи школи на 2020/2021 навчальний рік, з метою 

розвитку творчої активності молодих вчителів та сприяння їхнього 

професійного становлення, публічної демонстрації перших надбань  і 

методичних знахідок молодих колег закладу  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести з 15.03.2021 по 19.03.2021   у школі методичний тиждень 

«Перші сходинки до педагогічного олімпу», присвячений  молодому  

педагогу  закладу . 

2. Заступнику директора з НВР Бєльській Н.А.: 

3. Скласти та затвердити графік відкритих уроків. 

                                                                                                   До 15.03.2021 

 

4. Наставникам молодих педагогів:  

4.1. Надати методичну допомогу молодим спеціалістам  щодо 

підготовки та проведення методичного тижня. 

                                                                   з 15.03.2021 по 19.03.2021 

5. Молодим спеціалістам підготувати відповідно до затвердженого 

графіка,  уроки з використанням інноваційних форм та методів 

навчання, Інтернет-ресурсів, програмно-педагогічних засобів і т. д. 

                                                                                                     За графіком 

6. Заступнику директора з НВР Макаренко Л.Ф. своєчасно висвітлювати 

на сайті школи матеріали проведення заходівТижня педагогічної 

майстерності.  

                                                                                       15.03.202-19.03.2021                                                                                                                                                               

7. Контроль за виконанням наказу покладаю на себе. 

 

Директор школи       оригінал підписано                      І.А. Д'якова 

 

З наказом ознайомлені: 

  

Бєльська Н.А. 

Макаренко Л.Ф. 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА  

І-ІІІ СТУПЕНІВ З ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ ОКРЕМИХ ПРЕДМЕТІВ № 16  

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ ІМЕНІ В.Г.СЕРГЄЄВА» 

 



ГРАФІК 

проведення Тижня педагогічної майстерності 

 в 2020/2021 навчальному році 

 
№ 

з/п 

ПІБ вчителя, який 

проводить урок 

Предмет Дата, день тижня, 

номер уроку за 

розкладом 

Клас Відповідальний 

заступник 

директора  

1 Приходько О.А. Українська мова 16.03.2021, 

вівторок,  

1 урок 

2-В   Макаренко Л.Ф. 

2 Боєва І.С. Математика 16.03.2021, 

вівторок,  

2 урок 

3-Б   Бєльська Н.А. 

3 Чухіль А.О. Зарубіжна література 16.03.2021, 

вівторок,  

3 урок 

9-Б Бєльська Н.А. 

4 Зеленська О.В. Англійська мова  16.03.2021, 

вівторок,  

1 урок 

4-Б Макаренко Л.Ф. 

5  Щур І.В. Фізична культура  16.03.2021, 

вівторок,  

7 урок 

7-Б Макаренко О.М. 

 6 Богданова К.О. Математика 18.03.2021, 

четвер,  

2 урок 

1-В Макаренко Л.Ф. 

7 Варлаченко М.А. Англійська мова 18.03.2021, 

четвер,  

1 урок 

6-А Макаренко Л.Ф. 

8 Веремєєва Д.Ю. Фізика 19.03.2021, 

п’ятниця ,  

2урок 

9-А Бєльська Н.А. 

9 Курило Ю.Ю. Французька  мова 19.03.2021, 

п’ятниця ,  

3 урок 

5-Б Макаренко Л.Ф. 

109 Бєльська Т.С. Інформатика 19.03.2021, 

п’ятниця ,  

4 урок 

5-Б Кириченко А.С. 

 

 

 

       
 


